2

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         СТАНЦИЯ КЛЯВЛИНО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
               КЛЯВЛИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ

          от 31.03.2022 г. № 11

	О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 31.01.2018 № 8 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев и обсудив предложенные изменения в решение Собрания представителей №8 от 31.01.2018 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области» и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области Собрание представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области №8 от 31.01.2018 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области» (далее – Решение) следующие изменения:
1) Пункт 1.6 утвержденного Решением Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области (далее – Порядок) изложить в следующей редакции:
«1.6. Срок проведения публичных слушаний составляет:
1) по проекту местного бюджета и отчета о его исполнении – 3 дня;
2) по проекту Устава поселения, проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав поселения – десять дней;
3) по вопросу преобразования поселения – четырнадцать дней;
4) по иным вопросам – один месяц.
Выходные и праздничные дни включаются в общий срок проведения публичных слушаний».
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области на подписание и официальное опубликование в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                                        С.Л. Торохтиенко

Глава сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области				                                                      Ю.Д. Иванов